中华医学会医学教育分会

全国医学教育发展中心
医教通字〔2025〕4 号

关于公布 2023 年“全国高质量临床教学案例”入选

名单的通知

各相关单位：

自《关于申报“2023 年度医学教育教学成果征集活动”

的通知》（以下简称《通知》）发布以后，截至 2023 年 11

月底，共征集来自 71 所高校的 1511 份案例。经资格审查、

专家会议评审、评审委员会核定及公示，共评出 349 份案例

入选全国高质量临床教学案例，其中，58 份案例为示范展

示案例。现将入选案例名单予以公布（详见附件）。

联系人：

全国医学教育发展中心 金悦 于晨 010-82805363

附件：2023 年“全国高质量临床教学案例”入选名单

中华医学会医学教育分会 全国医学教育发展中心

2025 年 7 月 10 日 2025 年 7 月 10 日